Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПАЛКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПАЛКИНО»

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2024 года  № 113
принято на двадцать восьмой сессии

четвертого созыва

О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе
 в муниципальном образовании «Палкино»,
 утвержденное решением Собрания депутатов городского поселения
 «Палкино» от 20.12.2013 года № 20
(с учетом внесенных изменений).

        Собрание депутатов городского поселения «Палкино» РЕШИЛО:
  1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Палкино»,  утвержденное решением Собрания депутатов городского поселения «Палкино» от 20.12.2013 г. № 20   следующие изменения  и дополнения:

1. Дополнить статью 13 абзацем следующего содержания:
      « предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере».

2. Дополнить статью 48.1 абзацем следующего содержания :

« муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с законом (решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского поселения «Палкино»                             А.А. Дмитриев